2024 年 3 月 15 日

お客様各位

NCS      色見本帳　価格改定のお知らせ

平素は当オンラインショップをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび弊社にて輸入販売をいたしております NCS 色見本帳の価格が製造、販売元の NCS 社に

より来たる 4 月 1 日付けで改定されることとなり、そのため弊社におきましても日本国内販売価格を

4      月      1      日（月）より  下記のとおり改定させていただくこととなりました。

つきましては、下記詳細をご確認いただき、本件ご理解、ご了承の程、何卒よろしくお願い申し上

げます。

記

1.価格改定日：  2  024      年      4      月      1      日（月  ）

2  .   改定新価格：下記の通り

 NCS インデックス 2050 ¥45,100 (税抜価格 ¥41,000)

 NCS アトラス 2050 ¥113,300 (税抜価格 ¥103,000)

 NCS ブロック 2050 ¥199,100 (税抜価格 ¥181,000

 NCS アルバム 2050 ¥499,400 (税抜価格 ¥454,000)

 NCS ボックス 2050 ¥489,500 (税抜価格 ¥445,000)

 NCS WS160 ¥39,600 (税抜価格 ¥36,000)

 NCS A4 シート ¥2,145 (税抜価格 ¥1,950)

以上

株式会社カラー・ストアハウス